
Муниципальное образование 
Тосненский район Ленинградской области

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение № 17 «Детский сад 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому развитию детей п.Любань»

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 50

О назначении ответственного за организацию и ведение методической работы в

С целью организации и проведения методической работы, совершенствования системы 
повышения квалификации педагогического мастерства педагогов, методического 
сопровождения деятельности педагогов по реализации задач повышения качества 
образования в МКДОУ и на основании Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 г., приведения локальных нормативных актов 
образовательной организации в соответствие с законодательством, приказываю:

1. Назначить музыкального руководителя Чекур Любовь Михайловну ответственной 
за организацию и ведение методической работы на 2024-2025 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Иванова Е.А.

С приказом ознакомлен:

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Должность Подпись

1. Чекур Любовь Михайловна Музыкальный руководитель


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 17 "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ П.ЛЮБАНЬ"
	Я являюсь автором этого документа




